[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2016 года                                                                                                               № 219

	Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения «Городская служба»

(в новой редакции)

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №7-ФЗ от 12.01.1996 «О некоммерческих организациях», №83-ФЗ от 08.05.2010 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», №294 от 26.12.2008 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, №381-ФЗ от 28.12.2009 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области №120 от 29.05.2007 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», на основании Положения о муниципальных учреждениях МО Новоладожское городское поселение, утверждённым решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение №70 от 24.03.2010, Устава МО Новоладожское городское поселение, Положения об администрации Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения «Городская служба» в новой редакции 2016 года.

2. Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Городская служба» №189 от 10.06.2011.

3. Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения «О внесении дополнений в Устав муниципального казенного учреждения «Городская служба» №192 от 04.04.2016.

4. Руководителю МКУ «Городская служба» Евгению Борисовичу Гаврюшкину выступить заявителем при государственной регистрации Устава МКУ «Городская служба» в новой редакции 2016 года в установленном порядке, зарегистрировать Устав МКУ «Городская служба» в новой редакции 2016 года в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоладожского

городского поселения                                                                                               О.С.Баранова